УЧРЕЖДЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

 «МОЗЫРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ 

ИМ. И.П.ШАМЯКИНА»

ГРАФИК

ликвидации академических задолженностей 

на технолого-биологическом факультете 

в летнюю лабораторно-экзаменационную сессию 2023/2024 учебного года

заочной формы получения высшего образования

	Дисциплина

(форма контроля) /
должность

Ф.И.О. преподавателя
	Количество

задолжников
	1 пересдача
	2 пересдача

	
	
	Дата проведения

/время
	Номер аудитории
	Дата проведения

/время
	Номер аудитории

	1 КУРС

	1 группа. Технологическое образование 

(обслуживающий труд и изобразительное искусство)

	Черчение (экзамен)/
ст.преп. Бондарь М. А.
	1


	24.06.2024
10.00
	
	02.07.2024
10.00
	

	2 КУРС

	1 группа. Обслуживающий труд и изобразительное искусство

	Современная политэкономия (экзамен)/
доц. Орлов Л.В.
	1


	25.06.2024
11.00
	
	21.09.2024
10.00
	

	Педагогика (экзамен)/
профессор Болбас В.С.
	4


	14.09.2024

10.00
	
	28.09.2024
10.00
	

	Технология приготовления блюд и напитков (экзамен)/
доц. Гаруля Н.А.
	4


	21.09.2024

10.00
	
	28.09.2024

10.00
	

	3 КУРС

	1 группа. Обслуживающий труд и изобразительное искусство

	Взязание крючком и плетение (экзамен)/
доц. Тихонова Е.В.
	1


	26.06.2024

16.00
	
	02.07.2024

10.00
	

	4 КУРС

	1 группа. Обслуживающий труд и изобразительное искусство

	Декоративно-прикладное искусство (зачет)/
ст.преп.Карась С.И.
	1


	14.06.2024

10.00
	
	07.09.2024

10.00
	

	Декоративно-прикладное искусство (курсовая работа)/
ст.преп.Карась С.И.
	1


	14.09.2024

10.00
	
	21.09.2024

10.00
	


Декан факультета                                                     
Е.В.Тихонова
УЧРЕЖДЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

 «МОЗЫРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ 

ИМ. И.П.ШАМЯКИНА»

ГРАФИК

ликвидации академических задолженностей 

на технолого-биологическом факультете 

в летнюю лабораторно-экзаменационную сессию 2023/2024 учебного года

заочной формы получения высшего образования

	Дисциплина

(форма контроля) /
должность

Ф.И.О. преподавателя
	Количество

задолжников
	1 пересдача
	2 пересдача

	
	
	Дата проведения

/время
	Номер аудитории
	Дата проведения

/время
	Номер аудитории

	1 КУРС

	1 группа. Технологическое образование 

(обслуживающий труд и изобразительное искусство)

	Черчение (экзамен)/
ст.преп. Бондарь М. А.
	1

Шаханина Я.Д.
	24.06.2024
10.00
	
	02.07.2024

10.00
	

	2 КУРС

	1 группа. Обслуживающий труд и изобразительное искусство

	Современная политэкономия (экзамен)/
доц. Орлов Л.В.
	1

Владыковская Е.С.
	25.06.2024

11.00
	
	21.09.2024

10.00
	

	Педагогика (экзамен)/
профессор Болбас В.С.
	4

Владыковская Е.С.

Костюк А.Н.

Смехова К.Н.

Юдицкая В.Ф.


	14.09.2024

10.00
	
	28.09.2024

10.00
	

	Технология приготовления блюд и напитков (экзамен)/
доц. Гаруля Н.А.
	4

Казаченко К..Я.

Костюк А.Н.

Литошик О.В.

Максимович А.И.
	21.09.2024

10.00
	
	28.09.2024

10.00
	

	3 КУРС

	1 группа. Обслуживающий труд и изобразительное искусство

	Взязание крючком и плетение (экзамен)/
доц. Тихонова Е.В.
	1

Дукач А.А.
	26.06.2024

16.00
	
	02.07.2024

10.00
	

	4 КУРС

	1 группа. Обслуживающий труд и изобразительное искусство

	Декоративно-прикладное искусство (зачет)/
ст.преп.Карась С.И.
	1

Лукьянова Я.О.
	14.06.2024

10.00
	
	07.09.2024

10.00
	

	Декоративно-прикладное искусство (курсовая работа)/
ст.преп.Карась С.И.
	1

Саргисьян И.А.
	14.09.2024

10.00
	
	21.09.2024

10.00
	


Декан факультета                                                     
Е.В.Тихонова
